EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 108/2024 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 098/2023 
PROC. ADM. Nº 2719/2023 
OBJETO: Prestação de serviço de recarga de unidade de imagem. 
EMPRESA: MARGEN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 14.515.275/0001-72 
VALOR TOTAL: R$ 34.457,50 (trinta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e  cinquenta centavos). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
 São Francisco de Itabapoana, 10 de julho de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 109/2024 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 098/2023 
PROC. ADM. Nº 2719/2023 
OBJETO: Prestação de serviço de recarga de unidade de imagem. 
EMPRESA: CPC TECNOLOGIA EIRELI 
CNPJ: 04.529.926/0001-20 
VALOR TOTAL: R$ 70.950,00 (setenta mil, novecentos e cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II da 
Lei nº 14.133/2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
 São Francisco de Itabapoana, 10 de julho de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
Prefeita

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social

[...]

Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana-RJ 
Contratada: TRIPLICE PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ nº 30.510.364/0001-82 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA – RJ. 
Valor: R$ 52.791.62 (Cinquenta e dois Mil e setecentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos) Vigência: 18 de 
junho de 2024 a 18 de junho de 2025. 
Fundamentação Legal: Art. 75, II, Lei Federal n. 14.133/2021 e In. Seges/ME n. 67, de 2021. 
São Francisco de Itabapoana, 18 de junho de 2024 

Ezaque Salvador da Penha

[...]

DA SILVA SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕES-ME. 
CNPJ: 09.308.953.0001-96. 
Objeto: Contratação Especializada para o fornecimento de Link Dedicado De Internet para atender as  necessidades da 
Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana– RJ. 
Valor: R$ 57.200,00 (Cinquenta e sete Mil e duzentos reais). 
Vigência: 02 de maio de 2024 a 28 de fevereiro de 2025. 
Fundamentação Legal: Art. 75, II, Lei Federal n. 14.133/2021 e In. Seges/ME n. 67, de 2021. São Francisco de Itabapoana, 
30 de abril de 2024. 

Ezaque Salvador da Penha 
Presidente da Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana